Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Aracati
e demais Vereadores

REQUERIMENTO N° 201/2014

ANTÔNIO MARCOS DE SOUZA MONTEIRO,

Vereador com assento nesta Casa Legislativa, no uso de

suas atribuições legais vem, com o devido respeito e

acatamento requerer que, ouvido o plenário na forma

regimental, seja enviado ofício ao Sr. Prefeito Municipal,

solicitando com URGÊNCIA a recuperação do prédio do

Centro de Artesanato, localizado às margens da CE – 040,

no Pedregal, que se encontra em estado de abandono, para

que o mesmo seja disponibilizado aos Artesãos locais para

que possam expor seus trabalhos.

Nestes Termos
Pede Deferimento.

Aracati (CE), 05 de novembro de 2014.

Antônio Marcos de Souza Monteiro

Vereador